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Forrestsystem Osaühing 2020. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

OÜ Forrestsystem aktiivne majandustegevus algas juunis 2008.a.Osaühing tegeleb
metsaülestöötamisega Eesti Vabariigis.Põhiline tulu on saadud metsamajandust
abistavast tegevusest.Äritegevus on hooajaline ja väikesemahuline.Juhatuses on üks
liige.

Majandusaasta sündmused.

2020.aastal on OÜ Forrestsystem, nagu varasematelgi majandusaastatel, tegelenud nii
võsalõikusega kui metsahooldustöödega.Teenust osutatakse vastavalt
tellimustele. Teenuseid on osutatud ainult Eesti Vabariigis. Metsahoolduses on meil  juba
pikaajaline kogemus ja tänu sellele on olnud majandusaasta jooksul mitmeid
tööpakkumisi. Võrreldes eelneva majandusaastaga on teenuste müügikäive oluliselt
suurenenud. 
Majandusaasta jooksul on müüdud põhivara .  Tänu  haagissuvilale saame vastu võtta
mitmeid erinevaid tööpakkumisi, mis eeldavad tööobjektil kohalviibimist. 
Palgalisi töötajaid on osaühingul kolm. Firmaga tegeleb juhataja ( ühtlasi osanik
).Aruandeaasta  tööjõukulud on kokku 31360 eurot. Juhatuseliikme tasu ei ole arvestatud. 

OÜ Forrestsystemi majandustegevuse tulemiks oli kahjum  - 4 632 eurot.

Järgnevaks majandusaastaks ei ole olulisi muudatusi ette prognoositud. Kui töömaht
suureneb, siis kaalume töötajate arvu tõstmist. Ettevõttel oli 2020 aasta
 majandustegevus  kahjumis ja  omakapital on oluliselt vähenenud.  Kuna metsanduses
on ettevõttel piisavalt kogemusi, suudame pakkuda edaspidigi kvaliteetset
teenindust.  Perspektiivis ei ole ettevõtte tegevusalade laienemist ette näha.    
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 18 311 7 081  

Nõuded ja ettemaksed 2 986 33 000 2

Kokku käibevarad 21 297 40 081  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 50 314 42 295 4

Kokku põhivarad 50 314 42 295  

Kokku varad 71 611 82 376  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 0 7 779  

Võlad ja ettemaksed 67 220 61 353 5

Kokku lühiajalised kohustised 67 220 69 132  

Pikaajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 1 404 5 625 5

Kokku pikaajalised kohustised 1 404 5 625  

Kokku kohustised 68 624 74 757  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556  

Kohustuslik reservkapital 317 317  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 4 746 29 858  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -4 632 -25 112  

Kokku omakapital 2 987 7 619  

Kokku kohustised ja omakapital 71 611 82 376  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Müügitulu 162 176 409 728 6

Kaubad, toore, materjal ja teenused -97 154 -250 948 7

Mitmesugused tegevuskulud -6 664 -32 283  

Tööjõukulud -31 360 -132 554 8

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -14 014 -13 478 4

Muud ärikulud -17 616 -5 577  

Ärikasum (kahjum) -4 632 -25 112  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -4 632 -25 112  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -4 632 -25 112  



6

Forrestsystem Osaühing 2020. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Forrestsystem´i 2020.a.raamatupidamise aastaaruanne on esitatud asjakohaselt ja tõepäraselt vastavalt Eesti Vabariigi

finantsaruande standarditele. Finantsaruandluse standardid on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist.

OÜ Forrestsystem ei ole koostanud konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet. 

Aruandeperiood on 01. jaanuar kuni 31. detsember 2020 aasta. Finantsandmed on esitatud euro täpsusega. 

Finantsvarad

Kõiki finantsvarasid kajastatakse bilansis õiglases väärtuses, välja arvatud aktsiaid ja muid omakapitali instrumente, mille õiglast väärtust ei ole

võimalik usaldusväärselt hinnata. Osaühing Forrestsystemil ei ole aktsiaid, väärtpabereid ega võlakirju. Ettevõte kajastab korrigeeritud

soetusmaksumuses nõudeid ostjate vastu. Igal bilansipäeval tuleb hinnata, kas esineb tunnuseid finantsvara väärtuse languse osas.   

Raha

Raha ja selle ekvivalendina kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode

jääke. (v.a.arvelduskrediit )Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid.Nõudeid ostjate vastu kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses ( s.o. nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). Individuaalselt oluliste nõuete

väärtuse langust (s.t. vajadust allahindluseks ) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade

nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks

langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud

ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendusena. 

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga

kaasnevaid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid

ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii otseseid toodetega seotud kulutusi kui ka proportsionaalselt osa tootmise üldkuludest.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit. Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam,

kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 639 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 639 euro, kajastatakse

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku varana ja kasutusele võtmise hetkel kantakse kulusse.

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt  soetusega seotud kuludest, mis

on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja - asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest

on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse

põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulutusi

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    639

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)
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Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Muud masinad ja seadmed 5

Muu inventar ja IT seadmed 3

transpordivahendid 5

Piiramatu kasutuseaga objekte ( maa ) ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale objektile eraldi, sõltuvalt selle tööeast.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad eluead, võetakse need komponendid

raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse, kui lõppväärtus

ületab bilansilist jääkmaksumust. ( Ka ümberkvalifitseerimisel müügiootel põhivaraks.)

Immateriaalset põhivara OÜ Forrestsystemil ei ole. 

Rendid

Rendilepingu klassifitseerimine sõltub tehingu sisust ja võetakse vastavalt arvele. Kui renditava vara omandiõigus läheb rendiperioodi lõpuks

üle rentnikule on tegemist kapitalirendiga. Vara kajastub bilansis põhivara real. Kui rendilepingus ei ole sätestatud teisiti, siis kantakse

kõik renditud varaga seotud kulutused tegevuskuludesse eeldusel, et kulutused ei pikenda kapitalirendile võetud vara kasulikku eluiga.  

Finantskohustised

Kõik finantskohustused ( võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt

arvele soetusmaksumuses, mis sisaldab kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansipäevast. Laenukohustusi, mille tagastamise

tähtaeg on kauem kui 12 kuud, liigitatakse pikaajalisteks ja kajastatakse bilansis pikaajaliste kohustuste all. Välja arvatud

järgneval makseperioodil ( 12 kuu jooksul ) tasutav osa, mis kajastatakse lühiajalise kohustusena.   

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt mõõdetav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamise järel või juhul kui teenust osutatakse pikema perioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Juhul, kui teatud kuluga seotud tulud ei ole otseselt

identifitseeritavad, kasutatakse kulude kajastamisel ligikaudset meetodit.

Põhitegevuse eesmärgil ostetud kaupade ja teenuste kulu arvestatakse kulusse koheselt ja kajastatakse kasumiaruandes real kaubad,

toore, materjal ja teenused. Põhitegevusega mitte otseselt seotud eesmärkidel ostetud teenuste ja abimaterjalide kulu

kajastatakse kasumiaruandes real mitmesugused tegevuskulud. Tööjõukulusid arvestatakse vastavalt sõlmitud töölepingule arvestades Eesti

Vabariigis kehtiva tööseadusandlusega. Trahvid ja viivised kajastatakse muude kulude all.

Tulusid ja kulusid omavahel ei saldeerita. Raamatupidamises peetakse kulude üle arvestust kululiikide kaupa.

Maksustamine

Maksude arvestamist peetakse vastavalt kehtivale seadusandlusele. Arvestust peetakse maksuliikide lõikes. Vastavalt kehtivale

seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega kohustusi. Kasumi

asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende ja ettevõtlusea mitteseotud kulusid maksumääraga 20/80. Bilansis

kajastatakse maksuvõlgnevust lühiajaliste võlakohustuste koosseisus. Aastaaruande lisas avaldatakse maksunõuete ja kohustuste analüüs

maksuliikide viisi.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Seotud osapooled on omanikud,osaühingu juhatus, ettevõtte tegevjuhtkond ning eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja

nendega seotud ettevõtted.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 2 986 2 986

Ostjatelt laekumata

arved
2 986 2 986

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 986 2 986

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Muud nõuded 33 000 33 000

Laenunõuded 33 000 33 000

Kokku nõuded ja

ettemaksed
33 000 33 000

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 19 385 22 011

Üksikisiku tulumaks 6 355 8 507

Sotsiaalmaks 17 649 17 190

Kohustuslik kogumispension 871 565

Töötuskindlustusmaksed 1 046 679

Intress 2 628 1 959

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 13 660 36

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 61 594 50 947
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2018  

Soetusmaksumus 29 691 1 606 28 661 59 958 13 881 73 839

Akumuleeritud kulum -19 252 -674 -25 054 -44 980 -11 706 -56 686

Jääkmaksumus 10 439 932 3 607 14 978 2 175 17 153

  

Ostud ja parendused 33 455 2 408 35 863 2 757 38 620

Muud ostud ja parendused 33 455 2 408 35 863 2 757 38 620

Amortisatsioonikulu -8 541 -200 -2 796 -11 537 -1 941 -13 478

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 63 146 999 29 792 93 937 12 451 106 388

Akumuleeritud kulum -27 793 -267 -26 573 -54 633 -9 460 -64 093

Jääkmaksumus 35 353 732 3 219 39 304 2 991 42 295

  

Ostud ja parendused 22 033 22 033

Muud ostud ja parendused 22 033 22 033

Amortisatsioonikulu -8 012 -200 -759 -8 971 -5 043 -14 014

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 61 296 999 29 792 92 087 34 484 126 571

Akumuleeritud kulum -33 955 -467 -27 332 -61 754 -14 503 -76 257

Jääkmaksumus 27 341 532 2 460 30 333 19 981 50 314

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2020 2019

Masinad ja seadmed 1 500

Transpordivahendid 1 500

Kokku 1 500
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 191 191  

Maksuvõlad 61 594 61 594 3

kapitalirent 6 839 5 435 1 404  

Kokku võlad ja ettemaksed 68 624 67 220 1 404  

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 1 373 1 373  

Maksuvõlad 50 947 50 947 3

kapitalirent 14 658 9 033 5 625  

Kokku võlad ja ettemaksed 66 978 61 353 5 625  

Lisa 6 Müügitulu
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 162 176 409 728

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 162 176 409 728

Kokku müügitulu 162 176 409 728

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Metsamajandust abistavad tegevused 162 176 409 728

Kokku müügitulu 162 176 409 728

Lisa 7 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2020 2019

Energia 11 795 32 889

Elektrienergia 1 312 1 351

Kütus 10 483 31 538

Alltöövõtutööd 76 390 0

Remondimaterjalid, tööriisad ja inventar 3 473 27 423

Hooldus ja korrashoid 799 1 853

väheväärtuslik inventar 0 0

ostutööd ja teenused 0 176 952

Muud 4 697 11 831

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 97 154 250 948
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Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu 22 919 99 069

Sotsiaalmaksud 8 441 33 485

Kokku tööjõukulud 31 360 132 554

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 5

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 3 5

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2020 2019

Arvestatud tasu 5 597 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 21.06.2021

Forrestsystem Osaühing (registrikood: 11490585) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RANDO LAURIMAA Juhatuse liige 21.06.2021



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 4 746

Aruandeaasta kasum (kahjum) -4 632

Kokku 114

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
114

Kokku 114

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 4 746

Aruandeaasta kasum (kahjum) -4 632

Kokku 114

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
114

Kokku 114



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Metsamajandust abistavad tegevused 02401 162176 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Rando Laurimaa 37908122239
2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56855554

E-posti aadress Forrestsystem@hot.ee


